
 
 
Program 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 
dne 11.12.  2013 od 10 00 hod.,  konferenční sál Krajského úřadu Ústeckého kraje 
                                                        
                                                                 (návrh ) 

1) Zahájení, určení zapisovatelů (není písemný materiál) 

2) Schválení návrhové a volební komise (není písemný materiál) 

3) Volba ověřovatelů (není písemný materiál) 

4) Schválení programu (není písemný materiál) 

5) Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje (není 

písemný materiál) 

6) Kontrola plnění usnesení    

7) Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  

8) Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje  

9)  Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2014  

10) Příděl do Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje  

11) Souhrnná informace o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje a návrh aktivit 

Ústeckého kraje v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2014 v souladu s Koncepcí vnějších a 

mezinárodních vztahů Ústeckého kraje  

12) Rozdělení finančních prostředků na odstranění následků povodní v roce 2013 – veřejná 

sbírka a přijaté dary   

13) Dary složkám Integrovaného záchranného systému na územ Ústeckého kraje  

14) Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  

15) Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 

zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro rok 2014  

16) Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace  

17) Návrh zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2014  

18) Realizace programu „Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj“ (projekt Přirozený porod v porodnici) 

19) Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  

20) Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace  



21) Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace  

22) Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně 

23) Předložení projektových žádostí do programu EUROPEAID  

24)  Dotační program: „Sport 2014“ 

25) Dotační program: „Volný čas 2014“ 

26) Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014“  

27) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

28) Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené působnosti – 

oblast školství  

29) Poskytnutí finančního daru městu Libochovice 

30) Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru  

31) Pravidla pro schvalování účetní závěrky Ústeckého kraje  

32) Odůvodnění významných veřejných zakázek doplněných do Zásobníku ROP Severozápad 

2013  

33) Nakládání s majetkem   

34) Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková, p.o.  

35) Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje – ZMĚNA NÁZVU BODU NA: 

Odůvodnění významné veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku a 

odpovědnosti Ústeckého kraje“ 

36) Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace  

37) Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové 

péče severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2014, financované z institucionální podpory 

výzkumu a vývoje Ústeckého kraje  

38) Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 

Ústeckého kraje pro rok 2014 – schválení a vyhlášení programu  

39) Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2014 – 

schválení a vyhlášení programu  

40) Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014 – schválení a vyhlášení programu  

41) Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 

působících v Ústeckém kraji na rok 2014 – schválení a vyhlášení programu  



42) Dodatek č. 1 k smlouvě č. 13/SML0992 ze dne 10. 9. 2013 v rámci Programu podpory 

regionální kulturní činnosti na rok 2013  

43) Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje  

44) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v sociální oblasti 

45) Schválení aktualizace Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu vodního 

hospodářství Ústeckého kraje  

46) Fond vodního hospodářství ÚK  

47) Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory rozvoje zemědělství 

a venkovských oblastí na období let 2014 až 2016  

47.1) Změna plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 22 – (DODATEČNĚ 

ZAŘAZENÝ BOD) 

48) Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2014  

49) Rozvojové programy Ústeckého kraje (Program obnovy venkova) – žádost o výjimku 

50) Smlouvy o poskytnutí půjčky místním akčním skupinám 

51) Smlouva o spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Saské hrady, zámky a zahrady  

52) ROP Severozápad – aktuální informace  

53) Projekty pro Regionální operační program NUTS II Severozápad, výzva č. 46  

54) Schválení Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace Regionální radě 

regionu soudržnosti Severozápad 

55) Dodatek ke Smlouvě o spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Flughafen Dresden 

GmbH  

56) Bezúplatný převod movitého majetku Ústeckého kraje do vlastnictví příspěvkových 

organizací  

57) Blok výborů  

57.1) Schválení plánu práce kontrolního výboru ZÚK na rok 2014  

57.2)  Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na I. pololetí 2014 – 

MATERIÁL BUDE PŘEDLOŽEN TZV. NA STŮL 

57.3) Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého 

58) Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 



59)  Závěr                                                                                        

                            

                                               Oldřich Bubeníček 
                                                   hejtman               
                                              Ústeckého kraje 
 
Návrh programu schválen Radou Ústeckého kraje dne 27. 11. 2013  
 
 
 

 Poskytování podkladových materiálů občanům 
 
O poskytnutí informací – podkladových materiálů pro 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ve IV. volebním období 2012 – 2016 je možno požádat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
Nahlédnout do podkladových materiálů pro 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. 
volebním období 2012 - 2016 bude možno v průběhu tohoto zasedání v konferenčním sále 
Krajského úřadu Ústeckého kraje na místě označeném „SERVIS“.    

 

Podkladové materiály pro 12. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2012 
– 2016  budou zveřejněny na webových stránkách 7 dní před konáním zastupitelstva                                  

 


